
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждений 
«Детский сад комбинированного вида №29»

МКДОУ №29

ПРИКАЗ

От с/3< iC t' 2021 года №

Об утверждении Учетной политики для целей бюджетного учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ, 
Приказом Минфина России от 31.12.2016 №256н, Приказом Минфина России 
от 31.12.2016 №258н, Приказом Минфина России от 31.12.2016 №259н, 
федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей 
бюджетного учета.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется 
с 1 января 2022 года во все последующие отчетные периоды с 
внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на 
Главного бухгалтера МКДОУ №29 Пастухову Н.Г.


		2023-01-19T16:32:47+0300
	Алексанина Татьяна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




